
I
I

I ooru zDRAVLJA,,DR Bo$t<o vREBALov'I zgo00 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: OP 02-8
Datum: 20.01.2017.9.

' Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.12411 2 i 1412015 i

6812015) i lzveStaja o stru6noj oceni ponuda broj OP 02-7 od 13.01.2017 . godine,v.d. direktor Doma zdravlja
"Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKUO DODELI UGOVORA
Red.br.JN OP 10/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - medicinska sredstva, u otvorenom postupku broj OP
1 0/1 6 slede6im ponudjadima:

Bro
j
par
tiie

Naziv partije Naziv ponudja6a

1 Zavoii MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. Novi Sad, Novo Naselie ll br.S
2 lqle PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska 61b
J Soricevi SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd, Koste Nada 3'1

4 Lidna za5titna oprema SINOFARM d.o.o. 11160 Beoqrad, Koste Nada 31
5 EKG i ultrazvudne trake VELEBIT d.o.o. Novi Sad, Bul.voivode Stepe 64
6 Rezervni deloviza

elektromehani6ka medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad, Midurinova 52

7 I n-vitro diiaqnostidka sredstva MEDI LABOR d.o.o. NoviSad, Midurinova 52
8 Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52
9 Antiseptici PAN STAR d.o.o. NoviSad, Kotorska 61b
10 Pribor za uzorkovanje krvi

vakuum sistemom
MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52

11 Razno MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca 29.11.2016.godine,
Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

ObrazloZenje:

Naru6ilac je dana 28.11.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
medicinska sredstva, zav.broj OP 02-271.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
29.11.2016. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je,postupak javnog otvaranja ponuda i sa6inila Zapisnik o otvaranju
ponuda bro1 OP 02-324 od 30.12.2016. godine i sadinila pisani lzve5taj o strudnoj oceni ponuda broj
OP 02-7 od 13.01 .2017. godine.

U lzve5taju o struenoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

1. Predmet iavne nabavke:
Predmet javne nabavke je nabavka dobara -medicinska sredstva, u otvorenom postupku javne nabavke,
brojOP 10116, podeljena po partijama:



Partija 1 - Zavqi
Partrla2 - lgle
Partija 3 - Spricevi
PartiJa 4 - Li6na zaStitna oprema
Partija 5 - EKG i ultrazvudnetrake
Partija 6 - Rezervni deloviza elektromehanidka medicinska sredstva
PartrlaT - ln-vitro dijagnostidka sredstva
Partija 8- Alkohol i benzin
Partija 9 - Antiseptici
Partija 10 - Pribor za uzorkovanje krvi vakuum sistemom
Partija 11 - Razno

Naziv i Sifra iz ORN: medicinski potro5ni materijal, 33140000
Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca dana29.11.2016.godine

2. Podaci iz Plana iavnih nabavki:

Nabavka je predvidjena Planom javnih nabavki za 2O16.godinu - na poziciji dobra, broj 1.1.3.
Sredstua za realizaciju predmetne nabavke su predvidena i obezbedena finansijskim planom Naru6ioca za
2016.godinu.

3. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Ukupna procenjena vrednost javne nabavke i2nosi3.507.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno po partijama:

Partiia 1 - Zavoii 720.000,00
Partiia2 - lqle 320.000,00
Partiia 3 - Soricevi 130.000,00
Partiia 4 - Lidna za5titna oprema 400.000,00
Partiia 5 - EKG i ultrazvudne trake 80.000,00
Partija 6 - Rezervn i delovi za elektromehanidka med icinska

sredstva
50.000,00

ParliiaT - ln-vitro diiaqnostidka sredstva 80.000,00
Partiia B - Alkohol i benzin 100.000,00
Partiia 9 - Antiseptici 500.000,00
Partiia 10 - Pribor za uzorkovanie krvi vakuum sistemom 1.007.000,00
Partiia 11 - Razno 120.000,00

4. Odstupanie od Plana nabavkisa obrazloZeniem:

U predmetnoj nabavci ima odstupanja od Plana nabavki koja se ogledaju u slede6em: Narudilac je sproveo
otvoreni postupak javne nabavke dobara - medicinska sredstva, oblikovanu u 11 partija, ukupne procenjene
vrednosti 3.507.000,00 dinara bez PDV-a.
Blagovremeno tj. do dana 30.12.2016. godine, do 9 dasova Narudilac je, za partiju '10 - pribor za
uzorkovanje krvi vakuum sistemom primio jednu ponudu, koja je u svemu odgovarajuca, ali prelazi
procenjenu vrednost partije.
U skladu sa dlanom 107. ZJN Naru6ilac moZe dodeliti ugovor ponudjadu 6ija ponuda sadrZi ponudjenu cenu
vedu od procenjene vrednosti javne nabavke, ako nije veda od uporedive trZi5ne cene i ako su ponudjene
cene u svim odgovaraju6im ponudama ve6e od procenjene vrednostijavne nabavke.
S obzirom da je u otvorenom postupku Narudilac dobio jednu ponudu, koja prelazi procenjenu vrednost
partije, a istovremeno ne prelazi ukupnu procenjenu vrednost nabavke, postupajuci u skladu sa dlanom 107.
ZJN, doneo odluku da dodeli ugovor ponudja6u 6ija ponuda sadri:i cenu vedu od procenjene vrednosti
partije, uzimajudi u obzir da cena nije ve6a od uporedive trZisne cene.
Narudilac je ispitivanjem trZista takodje utvrdio da cena ponudja6a kome 6e dodeliti ugovor, nije veda od
uporedive trZiSne cene.

2



5. Podacio prispelim ponudama

Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 10 ponuda slededih ponudada:

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudad
PIB Matidnibroj

1 oP 02-307
21.12.2016.u
10.50h

YUNYCOM d.o.o, Beograd, Resavska 78b
100219473 07445849

2 oP 02-311
26.12.2016.u
10.05h

T-COMMERCE d.o.o. eacak, Nu5iceva 2112

3
oP 02-312
28.12.2016.u
11.20h

GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska 77
1 00335684 06233759

4
oP 02-313
28.12.2016.u
11.20h

METRECO d.o.o. NiS, Vojvode Mi5i6a 75 lok 1

1006'17809 17211145

5
oP 02-314
29.12.2016.u
11.20h

MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. NoviSad, Novo
naselje ll br.5 1 00736268 08767491

o
oP 02-319
29.12.2016.u
11 .'t0h

VELEBIT d.o.o. Novi Sad, Bul.vojvode Stepe 64
100459777 08266697

7
oP 02-320
29.12.2016.u
11.12h

PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska 61b
100728549 08596280

B

oP 02-321
29.12.2016.u
11 .15h

PHARMASWISS d.o.o. 11 080Beograd, Batajnidki
drum 5a 1 00057656 1 7338480

I
oP 02-322
29.12.2Q16.u
11.20h

SINOFARM d.o.o. '11160 Beograd, Koste Nada 31

101718592 06927602

10
oP 02-323
30.12.2016.u
08.27h

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52
1 00463356 08374350

Na kovertama u'kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi
Neblagovremenih ponuda nema.

5.Komisiia konstatuie da su ponudadi dostavili slede6e ponude:

Red.
broj

Naziv partije Ponudjad Ukupna cena u

dinarima iz ponude
bez PDV-a

Ukupna cena u
dinarima iz ponude

sa PDV-om

Partija 1 Zavoji MEDICINSKI DEPO PLUS d.O.O.

Novi Sad, Novo Naselje ll br.5
6'10.930,00 733.116,00

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Naila 31

649.085,00 778.902,00

Partla2 - lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

263.000,00 293.300,00

Partija 3 - PHARMASWISS d.o.o.
110B0Beoqrad. Batainidki drum 5a

102.202,00 112.422,00

1J



SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

105.025,00 115.527,50

Partija 4 - Li6na zaStitna
oprema

PHARMASWISS d.o.o.
11O80Beograd, Batajnidki drum 5a

443.300,00 531.960,00

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

348.200,00 417.840,00

Partija 5 - EKG i ultrazvudne
trake

METRECO d.o.o. NiS, Vojvode
MiSica 75 lok 1

41.750,00 50.100,00

VELEBIT d.o.o. Novi Sad,
Bul.voivode Stepe 64

34.600,00 41.520,00

Partija 6 - Rezervni delovi za
elektromehani6ka
medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

29.510,00 35.412,00

Partqa7 - ln-vitro
dijagnostidka
sredstva

GROSIS d.o.o. Ni5, Panteleiska 77 55.350,00 66.420,00
MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

60.900,00 73.080,00

Partija B - Alkohol i benzin PAN STAR d.o.o. NoviSad,
Kotorska 61b

83.000,00 99.600,00

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

74.950,00 89.940,00

Partija 9 - Antiseptici PAN STAR d.o.o. NoviSad,
Kotorska 61b

465.000,00 5'11.500,00

Partija 10 - Pribor za
uzorkovanje krvi
vakuum sistemom

YUNYCOM d.o.o. Beograd,
Resavska 7Bb

ptazna ponuda pruzna ponuda

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

't.025.646,00 1.204.945,20

Partija 11 - Razno MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

86.175,00 103.410,00

Red.
br.

Ponudjac Rok isporuke dobara Rok vaZenja ponude

1. YUNYCOM d.o.o. Beograd, Resavska
78b

ptazna ponuda ptazna ponuda

2. GROSIS d.o.o. NiS, Panteleiska 77 1 90
3. METRECO d.o.o. NiS, Vojvode Mi5ica 75

lok 1

1 60

4. MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. Novi
Sad, Novo Naselie ll br.5

3 90

5. VELEBIT d.o.o. Novi Sad, Bul.vojvode
Stepe 64

1 30

o. PAN STAR d.o.o. NoviSad, Kotorska 61b 1 60
7. PHARMASWISS d.o.o. 1 1 080Beograd,

Batajni6kidrum 5a
1 60

B. SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd, Koste
Nada 31

1 90

9. MEDI LABOR d.o.o. NoviSad, Midurinova
52

1 90

Konstatuje se da su ponudadidali ponude samostalno.
Komisija konstatuje da je ponuedjad YUNYCOM d.o.o. Beograd dostavio praznu ponudu, odnosno nije
dostavio traZene popunjene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom dokumentacijom.
Komisija konstatuje da se ponuda ponudjada T-COMMERCE eaeak sastoji od crne kutije, na kojoj je
zalepljen selotejp trakom beo koverat, a povrh svega se nalazi folija u kojoj je obrazac"1.6 Propratni
obrazac". Na njemu je navedeno da se radi o nabavci redni broj OD-3712016 partija 2,3, naziv i

-.1

r_



adresa/poslovno ime: Dom zdravlja ,,DrBoSko Vrebalov".
Navedena folija sa obrascem je lepljivom trakom ulepljena preko koverta i kutije. Nakon Sto je komisija
presekla lepljivu traku,ispod folije se nalazi koverat na kom je na prednjoj strani napisano: ,,Dom zdravlja ,,Dr
Bo5ko Vrebalov", odsek za javne nabavke, Ul.Bul.Milutina Milankovila2,23000 Zrenjanin.Ponuda za JN MV
24t16 - radna za5titna obuda - ne otvarati'
Narudilac je navedenu ponudu primio dana26.12.2016. godine u 10.05 h,zav. brojop 02-311.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

l0.elanovi komisije konstatuju da su ponuda6i, osim ponudjada T-COMMERC d.o.o. ea6ak, YUNYCOM
d.o.o. Beograd i GROSIS d.o.o. NiS, dostavili popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom
dokumentacijom.

6. Ponude koie su odbiiene. razloziza niihovo odbiianie i ponudena cena tih ponuda:

Red.
br.

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Naziv ili Sifra ponudada Razlozi za odbijanje ponude

I oP 02-307
YUNYCOM d.o,o. Beograd,
Resavska 78b

Za partiiu 10 - uzorkovanje krvi vakuum sistemom:
- ponudjad nije dostavio dokaze, popunjene obrasce, niti uzorke
traZene konkursnom dokumentacijom Narudioca, odnosno
dostavio ie praznu ponudu

2 oP 02-311
T-COMMERCE d.o.o. Ca6ak,
NuSideva 2112

Za oartiiu2i 3
Ponuda ponudiada ne odqovara predmetnoi iavnoi nabavci

J oP 02-321
PHARMASWISS d.o.o.
1'1 080Beograd, BatajniOki drum
5a

Zapartiiu3-Spricevi
ponudjae nije dostavio uzorke na na6in na kojije traZeno
konkursnom dokumentacijom, odnosno Narudilac je naveo da
,,ponudjad je u obavezi da dostavi po 5 komada uzoraka od
svake navedene stavke u originalnom pakovanju. Uzorke treba
dostaviti u primarnoj isekundarnoj ambalaZi (unutra5nje i

spolja5nje pakovanje)..." Ponudjad je uzorke dostavio samo u
primarnoj ambalaZi.
Ponuda ponudjaOa iznosi 102.202,00 dinara bez PDV-a
Za partiiu 4 - li6na zaStitna oprema
ponuda ponudjada za predmetno dobro prelazi procenjenu
vrednost narudioca.
Ponuda ponudiada i2nosi443.300,00 dinara bez PDV-a

4 oP 02-312 GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska
77

Za partUu 7 - in vitro dUagnostidka sredstva
ponudjad nije dostavio referentne liste, niti potvrde overene od
strane Narudilaca, kako je traZeno konkursnom dokumentacijom
Ponuda ponudiada iznosi 55.350,00 dinara bez PDV-a

7. Rang lista ponudada:

Red.
broj

Naziv partije Ponudjad Ukupna cena u

dinarima iz ponude
bez PDV-a

Ukupna cena u
dinarima iz ponude

sa PDV-om

Partija 1 - Zavoli MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o
Novi Sad, Novo Naselje ll br.5

610.930,00 733.116,00

SINOFARM d.o.o. 1'1160 Beograd,
Koste Nada 31

649.085,00 778.902,00

Partia2 - lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

263.000,00 293.300,00

Partija 3 - SINOFARM d.o.o. 11'160 Beograd, 105.025,00 115.527,50

5



Koste Nada 31

Partija 4 - Lidna za5titna
oDrema

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

348.200,00 417.840,00

Partija 5 - EKG i ultrazvuOne
trake

VELEBIT d.o.o. Novi Sad,
Bul.voivode Stepe 64

34.600,00 41.520,00

METRECO d.o.o. NiS, Vojvode
Mi5ica 75 lok 1

41.750,00 50.100,00

Partija 6 - Rezervni delovi za
elektromehani0ka
medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

29.510,00 35.412,00

PartijaT - ln-vitro
dijagnosti6ka
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

60.900,00 73.080,00

Partija B - Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Midurinova 52

74.950,00 89.940,00

PAN STAR d.o.o. NoviSad,
Kotorska 61b

83.000,00 99.600,00

Partija 9 - Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

465.000,00 511.500,00

Partija 10 - Pribor za
uzorkovanje krvi
vakuum sistemom

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

1.025.646,00 1.204.945,20

Partija 11 - Razno MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Midurinova 52

86.175,00 103.410,00

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kra6i rok isporuke dobara, odnosno duZi rok vaZenja ponude

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, konstatuje se da su najniZu cenu dalislede6i ponuda6i

Bro
j
par
tije

Naziv partije Naziv ponudjada Vrednost
ugovora bez
PDV-a

Vrednost
ugovora sa
PDV-om

1 Zavoji MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o.
Novi Sad, Novo Naselie ll br.5

610.930,00 733.116,00

2 lgle PAN STAR d.o.o. NoviSad,
Kotorska 61b

263.000,00 293.300,00

3 Spricevi SINOFARM d.o.o. 11160
Beograd, Koste Nada 31

105.025,00 115.527,50

4 Lidna za5titna oprema SINOFARM d.o.o. 11160
Beoqrad, Koste Natla 31

348.200,00 417.840,00

5 EKG i ultrazvudne trake VELEBIT d.o.o. Novi Sad,
Bul.voivode Stepe 64

34.600,00 41.520,00

6 Rezervni deloviza
elektromehani6ka medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

29.510,00 35.412,00

7 I n-vitro dijagnostidka sredstva MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

60.900,00 73.080,00

B Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

74.950,00 89.940,00

I Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

465.000,00 511.500,00

6



'10 Pribor za uzorkovanje krvi
vakuum sistemom

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

1.025.646,00 1.204.945,20

11 Razno MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Midurinova 52

86.175,00 103.410,00

Komisija konstatuje da su ponudadi ponudu dali samostalno.

OvlaS6eno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovla5denja iz
dlana 108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

Odluku o dodeli ugovora objaviti na Portalu i na internet stranici Narudioca u roku od tri dana od dana
dono5enja iste.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudae moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki i internet stranici NaruCioca.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Naru6iocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.

s#{'tct

7

t
/


